
Moldex/Metric v.o.s, Janderova 525, Ústí nad Orlicí, 562 03, www.moldex-europe.com

Jaké úkoly na Vás čekají?
•   S ohledem na požadavky zákazníků budete plánovat výrobu
•   Plánovaná data koordinovat s vedením výroby
•   Provádět správu a controlling kmenových dat včetně kusovníků v Infor LN
•   Budete komunikovat s prodejním a logistickým oddělením mateřské firmy v DE
•   V neposlední řadě budete komunikovat a spolupracovat s kolegy napříč odděleními

Moldex je stabilním zaměstnavatelem s přátelským pracovním prostředím.
K našim zaměstnaneckým benefitům patří:
•   Pružná pracovní doba
•   Pololetní odměna, 13. mzda
•   Pět dnů dovolené navíc
•   Příspěvek na penzijní připojištění a životní pojištění
•   Odměny k životním a pracovní jubileím
•   Tradiční firemní akce
Nástupní mzda se pohybuje v rozmezí 28 000 – 35 000 Kč v závislosti na vašich zkušenostech

Co byste měl/a umět? Jaké znalosti a dovednosti od uchazeče/ ky očekáváme? 
•   SŠ vzdělání
•   Za nezbytné považujeme systematické uvažování a komunikativnost
•   Měl/a byste na komunikativní úrovni ovládat anglický nebo německý jazyk  

(němčina pro vás bude výhodou)
•   Výhodou jsou zkušenosti s plánováním výroby, z oddělení logistiky popř. z evidence 

výrobních dat nebo výrobního controllingu
•   Uživatelská znalost práce na PC je podmínkou 
•   Zkušenosti s ERP systémy ve firemním prostředí výhodou
•   Nástup možný ihned. 

Na personálním oddělení Vám rády zodpovíme případné dotazy.
Můžeme se potkat při dobré kávě. 

Kontaktní údaje e-mail: prace@moldex.cz 
Erika Jirásková – tel. 465 519 015 nebo Pavlína Skubiová, DiS. – tel.465 519 014 

Moldex je mezinárodní společností, která zaměstnává 350 pracovníků v Evropě.
Odborníci z průmyslu a obchodu po celém světě se spoléhají na naše produkty pro 
ochranu dýchacích cest a sluchu, které jsou vysoce ceněny pro svoji kvalitu a spolehlivost. 
Jsme jedničkou na trhu ochranných pomůcek a tuto pozici neustále posilujeme.

V rámci rozvoje naší firmy přijmeme kolegu nebo kolegyni pro pozici: 

Příprava výroby (m/ž)

Profesionální ochrana dýchacího ústrojí a sluchu


